сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Фінансування по договору буде здійснюватися
відповідно до бюджетних призначень, а саме: у
2021 році в сумі 1 454 873,00 грн (Один мільйон
чотириста п'ятдесят чотири тисячі вісімсот
сімдесят три грн 00 коп.), у 2023 році в сумі 570
665,00 грн (П’ятсот сімдесят тисяч шістсот
шістдесят п'ять грн 00 коп.)